様式第６号（第９条関係）

岸 和 田 市 墓 所 内 工 事 完 了 届

年   月   日

岸和田市長 様

【届出者】 住  所

                    氏  名

                    電話番号

墓所内における工事が完了したので、次のとおり届け出ます。

使  用  者

住   所

氏   名

電 話 番 号

墓  所  の  位  置 第     号地（   ）号     番地   （   ）区画

区 画 面 積 平方メートル
間   口 メートル
奥   行 メートル

工 事 完 了 日 年    月    日

工   事   内   容

 建 設 改 修 撤 去 彫 刻 移 転
□ 巻 石
□ 玉 垣
□ 墓 石 基 基 基  基
□ 五輪塔 基 基 基  基
□ 地 蔵 基 基 基  基
□ 墓 標 本 本 本  本
□ 霊 標 基 基 基  基
□ 灯 篭 対 対 対  対
□ 敷 石 枚 枚 枚  枚
□ 物置石 基 基 基  基
□（     ）

施    工   者

所  在  地

名   称

代 表 者 名

電 話 番 号
変更事項

この工事の開始前に提出

した工事着手届の届出内

容に変更がある場合に記

入すること。

※ 以下の欄は記入しないで下さい。

処
理
決
裁
欄

本件届出がありました。
受 付 印 台 帳 処 理 等

受付担当者

課長 担当長 主査 担当員 担当員 検 査 日

違反事項 有 ・ 無

索 引 簿

こ
の
工
事
に
よ
り
生
じ
た
改
善
す
べ
き
事
項
に
つ
い
て
指
示
が
あ
っ
た
場
合
は
、
当
該
指
示
に
従
い
、
直
ち
に
改
善
す
る
こ
と